
暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -4% 1 11:06:35 0:21:35 1,295 939 1 3529 LUMINOUS 2 1 1 2 1 30
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 3 11:09:29 0:24:29 1,469 1,044 2 5406 JeReviens 2 2 4 2 29
3 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 2 11:08:30 0:23:30 1,410 1,058 3 6571 Aranjuez 3 3 6 3 28
4 7200 Evolution Ⅴ Dragonfly 28 touring 0.809 -3% 4 11:11:00 0:26:00 1,560 1,224 4 - AKIZUSHIMA Ⅴ 5 4 9 4 27
5 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 5 11:13:46 0:28:46 1,726 1,272 5 7200 Evolution Ⅴ 4 5 9 5 26

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -4% 1 12:55:19 0:50:19 3,019 2,188 1
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 2 12:57:57 0:52:57 3,177 2,257 2
3 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 3 12:58:29 0:53:29 3,209 2,408 3
4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 5 13:09:59 1:04:59 3,899 2,874 4
5 7200 Evolution Ⅴ Dragonfly 28 touring 0.809 -3% 4 13:06:54 1:01:54 3,714 2,914 5

2024/6/9（修正）

N class （Aグループ） 1R 10:45 総合順位

N class （Aグループ） 2R 12:05



スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -6% 1 11:08:51 0:23:51 1,431 947 1 669 CORVATSCHⅡ 3 1 4 1 30
2 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 2 11:08:55 0:23:55 1,435 973 2 6740 フォルタレーザⅡ 2 3 5 2 29
3 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 4 11:10:48 0:25:48 1,548 1,011 3 4715 SARASA 4 2 6 3 28
4 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 3 11:09:35 0:24:35 1,475 1,016 4 6756 Jellyfish3 1 6 7 4 27
5 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 5 11:13:18 0:28:18 1,698 1,028 5 664 バーバリアン 5 4 9 5 26

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 2 13:02:10 0:57:10 3,430 2,239 1
2 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 1 13:00:25 0:55:25 3,325 2,291 2
3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 3 13:02:56 0:57:56 3,476 2,356 3
4 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 13:11:07 1:06:07 3,967 2,403 4
5 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -6% OCS 6

N class （Bグループ） 1R 10:45 総合順位

N class （Bグループ） 2R 12:05



暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -4% 1 11:06:35 0:21:35 1,295 939 1 3529 LUMINOUS 2 1 1 2 1 30
2 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -6% 3 11:08:51 0:23:51 1,431 947 2 669 CORVATSCHⅡ 4 2 6 2 29
3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 4 11:08:55 0:23:55 1,435 973 3 6740 フォルタレーザⅡ 3 5 8 3 28
4 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 7 11:10:48 0:25:48 1,548 1,011 4 4715 SARASA 5 4 9 4 27
5 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 6 11:09:35 0:24:35 1,475 1,016 5 5406 JeReviens 7 3 10 5 26
6 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 9 11:13:18 0:28:18 1,698 1,028 6 664 バーバリアン 6 6 12 6 25
7 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 5 11:09:29 0:24:29 1,469 1,044 7 6756 Jellyfish3 2 11 13 7 24
8 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 2 11:08:30 0:23:30 1,410 1,058 8 6571 Aranjuez 8 7 15 8 23
9 7200 Evolution Ⅴ Dragonfly 28 touring 0.809 -3% 8 11:11:00 0:26:00 1,560 1,224 9 - AKIZUSHIMA Ⅴ 10 8 18 9 22
10 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 10 11:13:46 0:28:46 1,726 1,272 10 7200 Evolution Ⅴ 9 9 18 10 21

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -4% 1 12:55:19 0:50:19 3,019 2,188 1
2 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 5 13:02:10 0:57:10 3,430 2,239 2
3 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 2 12:57:57 0:52:57 3,177 2,257 3
4 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 4 13:00:25 0:55:25 3,325 2,291 4
5 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 6 13:02:56 0:57:56 3,476 2,356 5
6 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 9 13:11:07 1:06:07 3,967 2,403 6
7 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 3 12:58:29 0:53:29 3,209 2,408 7
8 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 8 13:09:59 1:04:59 3,899 2,874 8
9 7200 Evolution Ⅴ Dragonfly 28 touring 0.809 -3% 7 13:06:54 1:01:54 3,714 2,914 9
10 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -6% OCS 11

2024/6/9（修正）

N class　1R 10:45 総合順位

N class　2R 12:05


	6月(グループ別) (修正)
	6月 (修正)

